Совет депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

01 октября 2024 года №30/06

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково от 17 мая

2016 года № 07/03

На основании статей 9, 12 и 13 Федерального закона от 10 июля 2023 года

№ 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», статей 2, 6 и 8 Закона города Москвы от 21 февраля 2024 года № 2 «О

внесении изменений в отдельные законы города Москвы», руководствуясь Указом

Президента Российской Федерации от 25 января 2024 года № 71 «О внесении

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет депутатов

муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 17 мая 2016 года № 07/03 «Об утверждении порядка сообщения отдельными

категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими должностных обязанностей (осуществлением

полномочий), сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации», изложив абзац третий пункта 6 приложения к

решению в следующей редакции: «В случае наступления не зависящих от главы

муниципального округа, муниципального служащего обстоятельств,

препятствующих подачи уведомления в сроки, указанные в абзацах первом и втором

настоящего пункта, уведомление должно быть представлено в сроки, установленные

частью 3 статьи 13 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции».».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое

Крюково www.staroe-krukovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Голованову М.Ю.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                      М.Ю. Голованова

http://www.staroe-krukovo.ru/